
— 20260 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 209 Poz. 3404, 3405

3404

UCHWA£A Nr XXII/171/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia stawki op³at adiacenckich

Na podstawie art. 98a ust. 1 oraz art. 146 ust. 2 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) Rada Miejska
Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Kostrzyn stawkê op³aty
adiacenckiej w wysoko�ci 30% ró¿nicy warto�ci nieruchomo-
�ci na skutek dokonania jej podzia³u.

§2. Ustala siê na terenie Gminy Kostrzyn stawkê op³aty
adiacenckiej w wysoko�ci 50 % ró¿nicy warto�ci nieruchomo-
�ci przed i po wybudowaniu urz¹dzeñ infrastruktury technicz-
nej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kostrzyn.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn Nr
XX/156/2008 r. z dnia 3 lipca 2008 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

3405

UCHWA£A Nr XXII/168/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z
wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz zasad ich

usytuowania

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia
26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.)
Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoholo-
wych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa):

1. przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda-
¿y w ilo�ci 70 punktów

2. przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y w
ilo�ci 20 punktów

§2. Zasady usytuowania punktów sprzeda¿y i podawania
napojów alkoholowych:

1. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych nie mo¿e byæ
usytuowany bli¿ej ni¿ 40 m od budynków u¿yteczno�ci pu-
blicznej i budynków kultu religijnego.

2. Punkt podawania napojów alkoholowych nie mo¿e
byæ usytuowany w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50 m od budyn-
ków u¿yteczno�ci publicznej i budynków kultu religijnego.


